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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی
گروه ورزشــی- تقریبا کمتر از  
دو هفته دیگر به پایان پنجره تابستانی 
فوتبال ایران باقی مانده است و بعد از 
موج اولی که پیش از شروع لیگ شکل 
گرفت، اکنون با پایان سه هفته ابتدایی 
و شــروع فیفادی که تیم ها هم به نقاط 
ضعــف و قوت خود پی برده اند، باید 

در انتظار موج نهایی  و داغ تری بود.
پرســپولیس، استقلال و سپاهان 
قطعــا در صدر اخبار روزهای آتی در 
پنجره نقل و انتقالاتی در روزهایی که 
تراکتور به واسطه تکمیل لیست خود 
توســط دراگان اســکوچیچ کمترین 
فعالیت را انتظار می رود داشــته باشد، 

دارند.
ســپاهان و ستاره هایی که 

می روند
ســپاهان بعد از اینکــه رقابت 
قهرمانی فصل گذشــته را از دســت 
داد، اکنون برنامه جدیدی برای فصل 
جدید در پیش گرفته و البته توانســته 
طی ســه هفته ابتدایی با حداکثر امتیاز 
در صــدر جدول نیز قــرار گیرد. آنها 

البته هنوز مشکلاتی به واسطه سقف 
قرارداد در لیســت خــود دارند و به 
دنبال این هســتند تا با ایجاد تغییراتی 
با شرایط بهتر و تقویت شده تری آماده 
ادامه فصل شوند. آنها تا این لحظه برای 
اینکه سه خرید جدید خود را به لیست 
اضافه کنند با مانع قانون سقف قرارداد 
مواجه هستند. مهدی لیموچی، استیون 
انزونزی و ابوبکر کامارا ســه مهره ای 
هســتند که علی رغم جذب توســط 
سپاهان تا این لحظه نتوانستند به لیست 
طلایی پوشان اضافه شوند و این مانع با 
خروج دیگر نفرات هموار خواهد شد. 
در چنین شــرایطی بود که خبر جالب 
توجه خروج نام ستاره هایی مثل رضا 
اسدی، سیاوش یزدانی و رضا شکاری 
به میان آمد. رضا اسدی در حال حاضر 
نیــز طبق همان مســتنداتی که فصل 
گذشــته بیرون آمد با مبلغ تقریبی ۶۰ 
میلیــارد در صدر گران ترین بازیکنان 
قــرار دارد و خــروج نامش می تواند 
بخش اعظمی از ســقف قرارداد را به 
سود ســپاهان کند. سیاوش یزدانی و 

رضا شکاری نیز دیگر نفراتی هستند 
که قطعا بیش از ۵۰ میلیارد بودجه در 
مجموع برای آنها در نظر گرفته شــده 
و در صورت جدایی شــان شــرایط 
برای ســپاهان متفاوت خواهد شــد. 
در صورت جدایی این ســه بازیکن، 
ســپاهان قادر خواهد بــود انزونزی، 
کامــارا، لیموچی و هادی محمدی را 

به لیست خود اضافه کند.
رضا اسدی و رزرو پیراهن 

آبی!

رضا اسدی طی دو فصل گذشته 
با تغییر پســت آمار جالب توجهی در 
گلزنی داشــته اســت. او که به عنوان 
شاه مهره نقل و انتقالاتی لیگ بیست و 
یکم به پرسپولیس پیوست در نهایت 
نتوانســت انتظــارات را برآورده کند 
تا در ادامه راهی تراکتور شــده و زیر 
نظر پاکو خمس و حضور در پســت 
مهاجم، تجربه متفاوتی را دنبال کرده 
و به عنوان مهاجمی گلزن، گران ترین 
خرید لیگ لقب گرفته و راهی سپاهان 

شود. اسدی در ابتدای پنجره تابستانی 
هم شایعات مربوط به استقلالی شدن 
را حول نام خود می دید اما با رد این 
پیشنهاد طی سه هفته لیگ جدید نیز 
در جمع شــاگردان مورایس حاضر 
شــد. اما اکنون بار دیگر و با قطعی 
شــدن موضوع جدایــی اش، این 
شایعه جدی تر دنبال می شود و البته 
پرسپولیس نیز تمایلی برای خرید او 
نشــان نداد تا این انتقال با گمانه زنی 

جدی تری دنبال شود.

شــکاری بــار دیگــر به 
پرسپولیس لینک شد

رضا شــکاری از دوره حضور 
در رده جوانــان تیم ملــی تا به امروز 
جزء گزینه های پرسپولیس محسوب 

می شــده و هر بار این انتقال به دلایلی 
به نتیجه نرسید. اکنون گفته می شود با 
توجه به تمایل سپاهان برای پایان کار با 
این بازیکن جوان، احتمال حضورش 
در پرسپولیس با شایعه دوباره ای مواجه 
شده است. با این حال برخلاف رضا 

اسدی که باشگاه سپاهان خواسته ای 
مالی برای صــدور رضایت نامه اش 
نداشته، گفته می شود این باشگاه برای 
رضا شکاری شرایط متفاوتی را در نظر 
گرفته است و قصد دارد شرایط مالی 
بــرای صدور رضایت نامه اش در نظر 
بگیرد. اما احتمال اینکه این شــرایط 
مالی با بخشیدن مطالبات این بازیکن 
به سرانجام برســد نیز زیاد است. از 
ســوی دیگر گفته می شــود باشگاه 
پرسپولیس و خوان کارلوس گاریدو 
نیز در شرایط کنونی تمایلی به 
این انتقال و پیشنهاد نشان 
نداده است. در نهایت باید 
دید دو ســتاره ای که شاید 
یکی دو فصل پیش طرفداران 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
برای انتقال آنها به تیم شان سر و دست 
می شکستند، در شــرایط کنونی چه 
سرنوشــتی را دنبــال خواهند کرد؟ 
آیا رضا اســدی آبی پوش می شــود؟ 
رضا شــکاری به آرزوی پرسپولیسی  

شدنش خواهد رسید؟

در شرایطی که روزهای پایانی نقل و انتقالات تابستانی نزدیک می شود، سپاهان قرار است 
با گزینه های خود دوباره آن را داغ کند. 

پنجرهتابستانیدوبارهداغمیشود؛

دو انتقال محتمل: اسدی 
آبی پوش و شکاری  قرمزپوش

گروه ورزشــی- بعد از طرح 
شــایعات مختلف، حالا پیشنهادی 
همکاری با باشــگاه استقلال رسماً 
به دســت مرضیه جعفری رسیده و 
او در معرض اتخاذ یک تصمیم مهم 

قرار گرفته است.
خاتــون بم که پیشــتر با عنوان 
شهرداری بم در رقابت های باشگاهی 
فوتبــال زنان حضور پیــدا می کرد، 
عملکــردی خیره کننده را از خود در 
تاریخ باشگاهی فوتبال زنان ایران به 
جای گذاشــته است؛ به طوری که در 
طول 1۶ دوره برگزاری رقابت های 
لیــگ برتر، خاتون )شــهرداری( بم 
توانســته 1۰ عنــوان قهرمانی را از 
آن خود کند که اتفاق ویژه، کســب 
هــر 1۰ عنوان قهرمانــی با هدایت 
مرضیــه جعفــری اســت تــا این 
سرمربی 42 ســاله به پرافتخارترین 
 ســرمربی فوتبــال ایــران تبدیــل 

شود.
از 10 قهرمانــی در لیــگ 
برتر تا تاریخ سازی جعفری با 

خاتون در آسیا
جعفــری نه تنها توانســته در 
عرصه رقابت هــای داخلی همراه با 
تیــم خاتون بدرخشــد و 1۰ عنوان 

قهرمانــی را به دســت آورد، بلکــه 
آخرین دستاورد او همراه تیم بمی ها 
در نخستین دوره لیگ قهرمانان زنان 
آســیا بود؛ جایی که شاگردان مرضیه 
جعفری در تیم خاتون موفق شــدند 
برابر تیم های آرتی سی بوتان و کیچه 
هنگ کنگ پیروز شــوند و به اولین 
تیم تاریخ فوتبــال زنان ایران تبدیل 
شدند که توانست به مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان زنان آســیا راه پیدا کند 
و جــزو 12 تیم برتــر این رقابت ها 

محسوب می شوند.
پیشــنهاد رسمی همکاری 
استقلال به دست جعفری رسید
مرضیه جعفری کــه به تازگی 
همــراه کاروان تیــم خاتــون بــه 
ایــران بازگشــته، حالا بــرای ادامه 
همــکاری با تیم بمی مردد اســت؛ 
آن هــم در حالی کــه یک پیشــنهاد 
مهم و البته وسوســه کننده روی میز 
 این ســرمربی باتجربه قــرار گرفته 

است. 
جعفری که در سالیان گذشته در 
مصاحبه های خود بارها علاقه اش به 
اســتقلال را پنهــان نکــرده بــود، 
عملکــردش موردتوجه مدیران این 
باشــگاه قرار گرفتــه و بعد از طرح 

شــایعات مختلف، حالا پیشنهادی 
رســمی همــکاری با آبی پوشــان 
پایتخت به مرضیه جعفری رســیده 

است.
نشســت  انتظــار  در 
ســرمربی  سرنوشت ســاز 

تاریخ ساز با استقلالی ها
اســتقلالی ها بعــد از الزامات 
به وجود آمده از ســوی فدراســیون 
فوتبال و کنفدراســیون فوتبال آسیا، 
بــه دنبال تیمــداری در فوتبال زنان 
هســتند و در حالی که هنوز رســماً 
ســطح حضــور آبی هــا در فوتبال 
باشگاهی زنان )لیگ برتر، لیگ دسته 
اول و یا لیگ دســته دوم( مشخص 
نشــده، مدیران باشــگاه مذاکرات 
رســمی خود با مرضیــه جعفری را 
آغــاز کرده اند و خواهان همکاری با 
این سرمربی باتجربه شده اند؛ آن هم 
در حالی کــه گفته می شــود احتمالاً 
 طرفین پــای میز مذاکره هم خواهند 

نشست!
دنبال کشــیدن  به  آبی ها 
فوتبــال  در  بمــب   چاشــنی 

زنان!
جعفری در ســالیان گذشــته 
در لیــگ برتر تیمــداری کرده و در 

صورت تیمداری اســتقلال در لیگ 
برتر فوتبال زنــان، احتمال حضور 
او روی نیمکــت آبی ها دور از ذهن 
نیســت اما اگر مدیران این باشــگاه 
بخواهند در لیگ دســته اول یا لیگ 
دســته دوم کار خــود را پیش ببرند، 
احتمــالاً مُدل همــکاری جعفری با 
اســتقلالی ها متفــاوت خواهد بود؛ 
به طوری کــه به نظر می رســد او در 
نقش مشــاور و یا مدیر فنی کارش را 
پیش می برد و بعید به نظر می رسد که 
این سرمربی باتجربه بخواهد بعد از 

نزدیک به 2 دهه فعالیت در لیگ برتر، 
 در لیگ دسته دوم مشغول به فعالیت 

شود! 
با این وجود، باید منتظر جلسه 
هفته آینده باشگاه استقلال با مرضیه 
جعفــری ماند و دید که ســرانجام 
مذاکــرات طرفین به کجــا خواهد 
رســید و آیــا یکــی از جذاب ترین 
نقل وانتقالات تاریخ فوتبال باشگاهی 
زنان ایران با حضور مرضیه جعفری 
روی نیمکت استقلال رقم می خورد 

یا خیر.

پیشنهاد از استقلال، روی میز پرافتخارترین سرمربی ایران؛

جعفری بمب بازار تابستانه فوتبال زنان را می ترکاند؟
آشنایی با گزینه هایی اقتصادی هر پست؛ 

فرصت را از دست ندهید!
گروه ورزشی - در این فصل برخی از بازیکنان با 

قیمت کم بازدهی خوبی در فوتبال داشته اند.
پس از گذشــت ۳ هفته از لیگ فرصت مناســبی 
است که مربیان در تیم خود تغییرات لازم را ایجاد کنند. 
در این دوره بازیکنانی با قیمت کمتر عملکرد بســیار 
خوبی داشتند. هر چه قدر از فصل بگذرد این بازیکنان 

قطعاً طرفدار بیشتری پیدا خواهند کرد. 
باتوجه بــه متغیر بودن قیمــت بازیکنان در این 
دوره، انتخاب زمان مناســب برای خرید یک بازیکن 
می تواند استراتژی مناســب برای کسب موفقیت در 

فوتبال باشد.
لک گزینه مطمئن برای دروازه

حامد لک پس از گذشــت ۳ هفتــه با 21 امتیاز، 
امتیازآورتریــن دروازه بــان ایــن فصــل از فوتبال 
فانتزی اســت. این دروازه بــان ۵ واحد ارزش دارد و 
بیــن دروازه بان هــای اصلی تیم ها از قیمت مناســبی 
برخورددار اســت. تنها ۸ درصد از کاربران از لک در 
ترکیب خود استفاده کردند که در ادامه فصل می تواند 

گزینه خوبی باشد.
هلیچی انتخاب کم سر و صدا

در لیگ ایران مدافعان بیشــترین امتیاز را کســب 
می کننــد و در قیمت گــذاری این فصــل هم ارزش 
مدافعان نســبت به فصول گذشــته بیشتر شده است. 
در خــط دفاع گزینه های جذاب و جنجالی مثل رامین 
رضاییان، شجاع خلیل زاده و ... به چشم می خورند ولی 

این مدافعان از قیمت بالایی برخوردار هستند. 
در ایــن بین، نام یــک مدافع با حداقل قیمت بین 

مدافعان امتیازآور به چشــم می خــورد؛ علی هلیچی 
مدافع اســتقلال خوزســتان با قیمت 4 توانســته 1۸ 
امتیاز کســب کنــد و چهارمین مدافــع امتیازآور این 
 فصل اســت و گزینه کم ریسکی برای این پست به نظر 

می رسد.
هافبک های اقتصادی پرتعداد

در خط هافبک اکثراً بازیکنانی موفق ظاهر شدند 
که قیمت چنــدان بالایی ندارند. یکی از این بازیکنان 
امید نورافکن هافبک ملوان است. این بازیکن پنالتی زن 
اول این تیم به شــمار می رود و شــانس مناسبی برای 
گلزنی دارد. مهرداد قنبری و عارف حاجی عیدی ۵.۶ 
و ۵.1 قیمت دارند و در تیم شــان خوش درخشیده اند. 
یکــی از هافبک هایــی که می تــوان در ادامه فصل به 
صورت جدی تر به آن توجه کرد، وحید امیری اســت. 
ایــن بازیکن امکان دارد در ادامــه فصل مانند بازی با 
فولاد در خط حمله به کار گرفته شــود و شانس بالایی 

برای گلزنی داشته باشد.
صعودی ترین رشــد قیمت بــرای غندی 

پور 
در ۳ هفته ای که از لیگ گذشــته بیشــترین رشد 
قیمــت را رضا غندی پور مهاجم جوان ملوان داشــته 
است. این بازیکن با ۳ گل در صدر جدول گلزنان قرار 

دارد و علاوه بر این یک پنالتی هم گرفته است. 
غندی پــور امتیازآورتریــن مهاجــم این فصل 
اســت. ارزش این بازیکن بیش از هر بازیکن دیگری 
 در ایــن فصــل افزایش یافته و از ۵.۵ به ۵.9 رســیده 

است. 
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دختران افتخارآفرین کاراته کیش


